
期間:2024.4.1～2025.3.31

金額　(円)　

22,875,002

7,507,308

7,765,858

7,521,731

80,105

件数 金額 (円)

1 300,000

1 68,900

1 609,755

1 703,600

1 1,064,000

1 72,320

1 207,999

1 631,783

1 300,000

1 381,146

1 143,420

1 725,000

1 841,092

1 400,000

1 1,058,293

件数 金額 (円)

1 428,490

1 1,564,268

1 871,910

1 2,275,920

1 2,625,270

件数 金額 (円)

1 20,000

1 750,000

1 691

1 180,600

●倫理指針に基づく研究費

公開カテゴリー

Ａ．研究費開発費等

　　特定臨床研究費

　　倫理指針に基づく研究費

　　臨床以外の研究費

　　臨床試験費 (治験費)

　　製造販売後臨床試験費

　　不具合・感染症症例報告費

　　製造販売後調査費

　　その他研究開発関連費用

　注:当該項目において、臨床研究法第33条に基づく情報の公表に該当する資金提供はありませんでした。

国立大学法人浜松医科大学医学部附属病院

提供先施設等の名称

学校法人愛知医科大学 愛知医科大学病院

学校法人関西医科大学 関西医科大学附属病院

学校法人慶應義塾 慶應義塾大学病院 

学校法人慈恵大学 東京慈恵会医科大学附属病院

学校法人藤田学園 藤田医科大学病院

公立大学法人京都府立医科大学

公立大学法人奈良県立医科大学附属病院

国立大学法人大阪大学医学部附属病院

国立大学法人大分大学医学部附属病院

国立大学法人東海国立大学機構 名古屋大学医学部附属病院

社会医療法人大道会森之宮病院

社会医療法人社団十全会心臓病センター榊原病院

地方独立行政法人静岡市立静岡病院

ヒルサイドクリニック神宮前

日本赤十字社松山赤十字病院

●臨床試験費 (治験費)

提供先施設等の名称

学校法人慈恵大学 東京慈恵会医科大学附属病院

国立大学法人大阪大学医学部附属病院

国立大学法人大分大学医学部附属病院

国立大学法人東海国立大学機構 名古屋大学医学部附属病院

●製造販売後調査費

提供先施設等の名称

医療法人渓仁会手稲渓仁会病院

一般財団法人厚生会仙台厚生病院

一般財団法人平成紫川会小倉記念病院

学校法人岩手医科大学 岩手医科大学附属病院



1 1,406,600

1 1,041,527

1 258,000

1 70,000

1 664,454

1 30,000

1 846,912

1 128,700

1 429,000

1 825,000

1 171,600

1 18,720

1 62,400

1 325,000

1 257,400

1 20,000

1 15,127

件数 金額 (円)

1 80,105

国立大学法人東海国立大学機構 名古屋大学医学部附属病院

学校法人東海大学 東海大学医学部付属病院

学校法人慶應義塾 慶應義塾大学病院 

学校法人昭和大学 昭和大学病院

学校法人聖マリアンナ医科大学 聖マリアンナ医科大学病院

国立研究開発法人国立循環器病研究センター

国立大学法人九州大学

国立大学法人新潟大学医歯学総合病院

国立大学法人新潟大学医歯学総合病院 

国立大学法人大阪大学医学部附属病院

学校法人東邦大学 東邦大学医療センター大橋病院

学校法人北里研究所 北里大学病院

公益社団法人地域医療振興協会東京ベイ浦安市川医療センター

公立大学法人京都府立医科大学

公立大学法人福島県立医科大学附属病院

提供先施設等の名称

地方独立行政法人神戸市民病院機構神戸市立医療センター中央市民病院

●その他研究開発関連費用

社会福祉法人恩賜財団済生会熊本病院


